Elektrotechnik:

Spannung

Lampe 1:

Lebensdauer

Mafe und Gewichte:

Lange L
Breite B
Hoéhe H
Gewicht

1.020 mm
175 mm
155 mm
7,09 kg

95-0172-0001 @SONLUX

Serie: Zubehdr GLADIATOR Arbeitsleuchten

Abmessungen: L 1020, B 175, H 155
Lieferbare Farbe:  verzinkt

Teleskopstativ-Set: Teleskopstativ, 3-teilig, Hmax 2,55 m, ohne
Rollen, Stahl verzinkt, inkl. 2-fach Halteschiene fir GLADIATOR SL |
u. SL Il, Stahl, pulverbeschichtet, anthrazit metallic
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